
 

Montáž tabule Skantec 
 

Dodržujte následující pravidla  

 
• Montáž tabule ve výšce  90 cm od podlahy  k spodnímu okraji rámu 

tabule! 
• Pro montáž  použijte již p ředvrtané otvory  v  horním a spodním 

hliníkovém rámu tabule! 
• Šroubky dotahujte s citem,  aby se rám tabule nepoškodil! 
• Tabuli upevn ěte napřed ve spodní části rámu  a až pak v horní! 

 
 

Postup 

1 Vyměřit vzdálenost spodního okraje tabule od podlahy 90 cm 

2 Naznačit jeden z dolních předvrtaných otvorů tabule 

3 Vyvrtat otvor ve zdi, usadit hmoždinku 

4 Tabuli upevnit šroubem (nedotahovat!) 

5 Vodováhou vyrovnat tabuli do horizontální roviny 

6 Naznačit další otvory 

7 Tabuli demontovat ze zdi 

8 Vyvrtat otvory do zdi, usadit hmoždinky 

9 Tabuli upevnit šrouby nejprve v dolní části 

10 Upevnit tabuli šrouby v horní  liště rámu 

11 Šrouby dotáhnout s citem, aby se nepoškodil hliníkový rám 
 
 
Než začnete psát 

Odstraňte ochrannou samolepící fólii z povrchu tabule. 
Odstraňte zbytky lepidla na psací ploše tabule, nejlépe dodaným čistícím roztokem. 
Pokud roztok nemáte, vyčistěte tabuli roztokem jemného saponátu s vlažnou vodou. 
Použijte čistý hadřík, hadřík vyždímejte. 
Čistá a osušená smaltová plocha umožňuje dokonalé psaní a mazání za sucha. 
 
Upozorn ění: 
V žádném případě nepoužívejte práškové či obdobné čistící prostředky. 
 
 

Skantec, s.r.o. Jiráskovo nám. 8, 796 01  Prost ějov 
Tel.: 582 340 711, 582 344 887, Fax 582 346 197 

  
tabula@skantec.cz  

www.skantec.cz  

 


